



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
Organisasi : 2 . 10 . 01 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
Sub Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 . 01 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	17.977.490.341,00	
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.877.481.341,00	
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	6.877.481.341,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	6.877.481.341,00	
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.470.081.341,00	
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.556.779.680,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi 1 Tahun x 2.556.779.680,00 = 2.556.779.680,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	319.207.111,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 319.207.111,00 = 319.207.111,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	214.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 214.270.000,00 = 214.270.000,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	36.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 36.400.000,00 = 36.400.000,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	77.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 77.140.000,00 = 77.140.000,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	190.736.175,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 190.736.175,00 = 190.736.175,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	75.337.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 75.337.500,00 = 75.337.500,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	210.875,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 210.875,00 = 210.875,00
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	3.407.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	107.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 107.400.000,00 = 107.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi	1.716.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.572.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi 1 Tahun x 1.716.000.000,00 = 1.716.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	11.100.009.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.572.000.000,00 = 1.572.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	380.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	380.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Persentase Pengelolaan Rumah Tangga OPD Target : 12 Bulan
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	60.450.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.850.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 PPBJ 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 PPHP 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	45.600.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	45.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Petugas Kebersihan 24 Bulan/Orang x 950.000,00 = 22.800.000,00 Sopir 24 Bulan/Orang x 950.000,00 = 22.800.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	319.550.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.538.350,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	48.106.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Polos Sedang 10 Dus x 24.000,00 = 240.000,00 Amplop Polos Besar 5 Dus x 27.000,00 = 135.000,00 Balpoint Balliner 10 Lusin x 209.000,00 = 2.090.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 41.000,00 = 410.000,00 Box File Plastik 20 Buah x 27.000,00 = 540.000,00 Document Keeper 20 Buah x 32.000,00 = 640.000,00 Clear Holder isi 40 Lembar 20 Buah x 26.000,00 = 520.000,00 Kalkulator 2 Buah x 344.850,00 = 689.700,00 Binder Clip No. 155 10 Dus x 10.450,00 = 104.500,00 Binder Clip No. 260 10 Dus x 23.000,00 = 230.000,00 Trigonal Clip no. 5 10 Dus x 6.500,00 = 65.000,00 Cutter 5 Buah x 20.900,00 = 104.500,00 Isi cutter 2 Dus x 9.700,00 = 19.400,00 Flash Disk 32 GB 5 Buah x 390.000,00 = 1.950.000,00 Ordner Kertas Uk. Folio 5 Buah x 43.000,00 = 215.000,00 Gunting Uk. Besar 5 Buah x 20.900,00 = 104.500,00 Gunting Uk. Sedang 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Hekter 10 Buah x 22.000,00 = 220.000,00 Isi Hekter 10 Pak x 54.500,00 = 545.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 250 Rim x 53.500,00 = 13.375.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 50 Rim x 52.250,00 = 2.612.500,00 Kertas Berwarna 10 Rim x 67.500,00 = 675.000,00 Lakban 10 Roll x 13.000,00 = 130.000,00 Lem Kertas 10 Buah x 22.000,00 = 220.000,00 Double Tape 5 Roll x 9.700,00 = 48.500,00 Solatif Bening 10 Roll x 13.000,00 = 130.000,00 Stop Map Folio Bahan Bufallo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05</p>	<p>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p>	<p>3.432.000,00</p> <p>10.000.000,00</p>	<p>50 Buah x 2.900,00 = 145.000,00 Stop Map Folio Biasa 200 Buah x 1.000,00 = 200.000,00 Snel Hekter Folio 150 Buah x 3.900,00 = 585.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 50 Buah x 7.800,00 = 390.000,00 Pensil 5 Lusin x 52.250,00 = 261.250,00 Penghapus Karet 20 Buah x 3.900,00 = 78.000,00 Spidol White Board 5 Lusin x 104.500,00 = 522.500,00 Stabilo 2 Dus x 104.500,00 = 209.000,00 Tip EX 5 Lusin x 97.500,00 = 487.500,00 Tinta Refill (Black) (LC-100) 6 Buah x 143.000,00 = 858.000,00 Tinta Refill (3 Color) (LC-100) 12 Buah x 147.000,00 = 1.764.000,00 Tinta Refill (Black) (C9351AA) 6 Buah x 261.000,00 = 1.566.000,00 Tinta Refill (3 Color) (C9352AA) 12 Buah x 313.500,00 = 3.762.000,00 Toner Printer (CWAA0649) 6 Buah x 888.250,00 = 5.329.500,00 Drum Printer 4 Buah x 1.435.000,00 = 5.740.000,00 Refill Tinta Stempel Otomatis 5 Botol x 26.000,00 = 130.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 paket x 3.432.000,00 = 3.432.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kemoceng 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Pengki 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pembersih Lantai 30 Botol x 15.000,00 = 450.000,00 Sabun Pencuci Piring 30 Buah x 16.500,00 = 495.000,00 Sabun Pencuci Tangan 30 Buah x 22.500,00 = 675.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Plastik 15 Buah x 35.000,00 = 525.000,00 Pel gagang 10 Buah x 24.800,00 = 248.000,00 Sikat Kamar Mandi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Porselen 20 Botol x 27.000,00 = 540.000,00 Pembersih Kaca 35 Buah x 12.500,00 = 437.500,00 Keset Lantai 12 Buah x 27.000,00 = 324.000,00 Keranjang sampah ruangan 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Keranjang sampah besar 6 Buah x 38.000,00 = 228.000,00 Gayung Plastik 6 Buah x 14.000,00 = 84.000,00 Ember Plastik 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Kertas tisu Besar 80 Buah x 15.500,00 = 1.240.000,00 Obat nyamuk semprot 6 Botol x 28.500,00 = 171.000,00 Pengharum Ruangan 32 Buah x 40.000,00 = 1.280.000,00 Kamper kamar mandi 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Pengharum gantung 50 Buah x 11.500,00 = 575.000,00 Serok Sampah 10 Buah x 17.000,00 = 170.000,00 Tempat tisu 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00 Cairan Pembersih Kamar Mandi 25 Botol x 17.500,00 = 437.500,00 Tisu Gulung 61 Buah x 10.000,00 = 610.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja Jasa Telepon (Kantor) 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Jasa Telepon (Radio Sipatahunan) 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.560.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Model Bend 17 5 buku x 90.000,00 = 450.000,00 Amplop Dinas 10 Pack x 24.000,00 = 240.000,00 Blanko Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	10.000.000,00	10 Rim x 96.000,00 = 960.000,00 Stiker Dinas 100 Lembar x 3.500,00 = 350.000,00 Banner 5 Set x 192.000,00 = 960.000,00 Block Note 25 Buku x 24.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan /Fotocopy Fotocopy 50,000 Lembar x 200,00 = 10.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Air Galon Isi Ulang 360 galon x 15.000,00 = 5.400.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan makanan ringan (Snack) 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan makanan ringan (Snack) 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	34.375.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	34.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Bahan Pakaian Dinas Harian (PDH) + Atribut + Jahit 50 orang x 687.500,00 = 34.375.000,00
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	153.676.650,00	
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	153.676.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat 1 Paket x 44.250.000,00 = 44.250.000,00 Luar Jawa Barat 1 Paket x 109.426.650,00 = 109.426.650,00
2.10 . 2.10.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	807.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	475.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Meningkatkan Sarana dan Prasarana Operasional OPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 100 %
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.475.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.475.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan Honor Staf PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honor Pengadaan B/J > 50.000.000 PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 honor Pengadaan B/J < 50.000.000 PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 PPBJ 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 PPHP 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	469.525.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	420.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	420.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Double cabin (2500cc) 1 unit x 420.000.000,00 = 420.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	24.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Mebeulair Meja Kerja 6 Unit x 1.150.000,00 = 6.900.000,00 Kursi Kerja 6 Unit x 1.850.000,00 = 11.100.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	6.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan AC (2 PK) 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	25.025.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	25.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer/PC PC 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin/Berkala Inventaris Kantor	332.500.000,00	Laptop 1 unit x 7.737.500,00 = 7.737.500,00 Printer Biasa 3 Unit x 750.000,00 = 2.250.000,00 Keyboard 4 Unit x 110.000,00 = 440.000,00 Mouse 4 Unit x 121.500,00 = 486.000,00 Kabel VGA 2 Unit x 55.750,00 = 111.500,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya Sarana dan Prasarana Kantor Target : 100 %
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.525.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.525.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.725.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK (50 jt s/d 200 jt) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 PPK < 50 jt 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPBJ < 50 jt 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP < 50 jt 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	316.975.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	30.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	30.000.000,00	Belanja Premi Asuransi barang milik daerah Peralatan dan Aset Kantor 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	53.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Biaya Service tune up (3 Kendaraan x 3) 9 kali x 300.000,00 = 2.700.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertamax (2 Kendaraan x 12) 24 kali x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Solar (1 kendaraan x 12) 12 kali x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneling (3 Kendaraan x 2) 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perpanjangan STNK Roda Empat 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Roda Dua 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 24 Buku x 50.000,00 = 1.200.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	214.575.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	174.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan Penataan Dinas Kominfo kota Bogor 1 LS x 174.975.000,00 = 174.975.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	39.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor (AC Split) 48 kali x 300.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor (AC Standing) 16 kali x 500.000,00 = 8.000.000,00 Service Komputer 24 kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Service Printer 20 kali x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	17.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa Perencanaan Bangunan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa pengawasan konstruksi 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.10 . 2.10.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	47.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	47.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Dokumen LAKIP SKPD Tahun 2017
			Target : 1 Dokumen
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium PPTK dan Staf PPTK
			PPTK
			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
			Staf PPTK
			12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.100.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.191.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.191.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelolaan Kegiatan
			Balpoint Bolliner
			1 lusin x 146.000,00 = 146.000,00
			Ballpoint
			2 lusin x 15.000,00 = 30.000,00
			Isi Hekter
			2 pak x 23.000,00 = 46.000,00
			Kertas HVS F4 70 gr
			8 rim x 39.500,00 = 316.000,00
			Stopmap folio
			20 buah x 2.100,00 = 42.000,00
			Map Snelheker
			15 buah x 2.000,00 = 30.000,00
			Amplop Polos
			1 dus x 15.000,00 = 15.000,00
			Odnr kertas folio
			6 buah x 13.500,00 = 81.000,00
			Flash disk
			2 buah x 195.000,00 = 390.000,00
			Pembolong
			1 buah x 60.000,00 = 60.000,00
			Hekter
			1 buah x 35.000,00 = 35.000,00
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.409.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Cetak
			Buku LAKIP - SKPD 2017
			30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00
			Buku LKPJ SKPD 2017
			30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00
			Buku Rencana Kerja SKPD Tahun 2018
			30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.409.000,00	Buku LPPD 2017 30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan fotocopy foto copy 7,045 lembar x 200,00 = 1.409.000,00
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi box lengkap (25 org x 22 kali) 550 orang x 30.000,00 = 16.500.000,00 snack box lengkap (25 org x 22 kali) 550 orang x 20.000,00 = 11.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	9.627.509.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01	Penyusunan Regulasi TIK (Perwali dan SOP)	118.750.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Penyusunan Regulasi TIK (Perwali dan SOP) Target : 3 Perwali
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.050.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.050.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Teknis Kegiatan Anggota Regulasi TIK Gol IV (1 org) 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Regulasi TIK Gol III (3 org) 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota penyusunan SOP Gol IV (1 org) 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota penyusunan SOP Gol III (3 org) 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honor PNS PPTK 12 bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa <= 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.700.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.217.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.217.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas A4 80 gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Kertas HVS folio 70gr 6 Rim x 43.000,00 = 258.000,00 Stopmap folio 30 Buah x 2.250,00 = 67.500,00 Map Snelheker 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00 Odner Kertas Folio 11 Buah x 20.000,00 = 220.000,00 Balpoint 3 lusin x 25.000,00 = 75.000,00 Flasdisk 18 GB 2 buah x 220.000,00 = 440.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.850.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	17.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Ringan Snack Box 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 355 Orang x 30.000,00 = 10.650.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.632.500,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.632.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejajaran dinas ke Jakarta dan Bandung serta Jawa Timur ke Jakarta, ke Bandung dan Jawa Timur 1 Paket x 23.632.500,00 = 23.632.500,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultansi Hukum/Politik/Ekonomi/Sosial/Seni dan Budaya	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Regulasi Kebijakan e-Government 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02	Pengadaan BANDWIDTH.	2.500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : tersedianya Bandwidth internet untuk OPD se-Kota Bogor Target : 400 Mbps
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat pembuat komitmen PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat pengadaan pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat penerima hasil pekerjaan Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.488.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.026.750,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.026.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor Kertas HVS folio 70 gr 10 Rim x 47.500,00 = 475.000,00 stopmap folio 25 buah x 2.750,00 = 68.750,00 map snelheker 25 buah x 3.750,00 = 93.750,00 Odner ukuran folio 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 pembolong kertas no.40 1 buah x 37.500,00 = 37.500,00 heker no.10 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 cutter 1 buah x 11.250,00 = 11.250,00 Tipe x 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Ballpoint biasa 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 binder clip no. 107 4 dus x 5.000,00 = 20.000,00 amplop polos no. 10s 1 dus x 10.000,00 = 10.000,00 penggaris ukuran 50 cm 1 buah x 13.000,00 = 13.000,00 flash disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.481.353.250,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.481.353.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Internet Pengadaan Bandwidth (akses internet) 250 Mbps Tahun 2017 (bulan januari s/d deember 2017) 1 paket x 1.400.200.000,00 = 1.400.200.000,00 Pengadaan Back up Bandwidth (akses internet) 150 Mbps tahun 2017 (bulan januari s/d desember 2017) 1 paket x 1.081.153.250,00 = 1.081.153.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	300.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peggandaan dokumen pegadaan bandwidth (akses internet) 250 Mbps tahun 2017 (bulan januari s/d desember 2017) 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 pegadaan back up bandwidth (akses internet) 150 Mbps tahun 2017 (bulan januari s/d desember 2017) 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.320.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Jakarta 1 paket x 5.320.000,00 = 5.320.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03	Pemeliharaan jaringan intranet dan internet (BACKBONE) Kota Bogor	984.200.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya jaringan intranet dan internet (Backbone) Target : 128 titik
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.850.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.850.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan kegiatan PPTK 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat pembuat komitmen 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota 6 OK x 75.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan Pejabat pengadaan 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	966.350.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.022.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.022.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			kertas HVS folio 70 gr 8 rim x 47.500,00 = 380.000,00 stopmap folio 26 buah x 2.750,00 = 71.500,00 map snelheker 25 buah x 3.750,00 = 93.750,00 kwitansi besar 3 buah x 7.500,00 = 22.500,00 odner kertas folio 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 binder clip no. 155 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 binder clip no. 107 2 dus x 4.000,00 = 8.000,00 trigonal clip no 3 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 gunting 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 isi heker no. 10 1 pak x 31.250,00 = 31.250,00 amplop polosno. 104 s 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 amplop polos no. 90 2 dus x 27.500,00 = 55.000,00 ballpoint 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 flash disk 8 GB 1 buah x 162.500,00 = 162.500,00 lem 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa pihak ketiga outsourcing jaringan 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja fotocopy Fotocopy 3,000 Lbr x 200,00 = 600.000,00 Belanja penggandaan dokumen Pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet wireless Kota Bogor 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 Pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet Fiber Optik 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan alat - alat Fiber Optik 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan alat - alat jaringan Wireless 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.580.000,00	Pengadaan perangkat LAN 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 Outsourcing jaringan 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Jakarta-Jawa Barat 1 Paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 5.780.000,00 = 5.780.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	747.248.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	747.248.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pemeliharaan jaringan intranet / internet pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet wireless 1 paket x 154.000.000,00 = 154.000.000,00 pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet fiber optik 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 pengadaan alat -alat fiber optik 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengadaan alat -alat jaringan wireless 1 paket x 145.048.000,00 = 145.048.000,00 Pengadaan perangkat LAN 1 paket x 148.200.000,00 = 148.200.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04	Pengembangan Infrastruktur Jaringan Kota	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersedianya jaringan fiber Optik di OPD Target : 7 Titik
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.250.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.250.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan PPTK 5 OB x 650.000,00 = 3.250.000,00 Staf PPTK 10 OB x 600.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	589.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	589.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	589.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor kertas HVS folio 70 gr 8 rim x 47.500,00 = 380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pengembangan dan Pengelolaan Data Center</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>475.000.000,00</p> <p>11.125.000,00</p> <p>11.125.000,00</p> <p>7.750.000,00</p> <p>3.375.000,00</p> <p>330.500.000,00</p> <p>790.000,00</p> <p>790.000,00</p>	<p>pejabat pengadaan < 50.000.000 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat penerima hasil pekerjaan Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 OK x 75.000,00 = 375.000,00 Penggandaan dokumen kontrak Dokumen kontrak 21 dokumen x 50.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Outsourcing data center Target : 3 orang</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staf PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat komitmen Honorarium PPK > 50 Jt 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan ketua 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 OK x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium pejabat pengadaan pejabat pengadaan 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor kertas HVS folio 70 gr 9 rim x 47.500,00 = 427.500,00 stopmap folio</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 buah x 2.750,00 = 66.000,00 map snelheker 14 buah x 3.750,00 = 52.500,00 ballpoint balliner 1 lusin x 97.500,00 = 97.500,00 kwitansi besar 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 binder clip no. 155 1 dus x 10.000,00 = 10.000,00 binder clip no. 107 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00 trigonal clip no 3 1 dus x 3.750,00 = 3.750,00 heker 2 buah x 12.500,00 = 25.000,00 isi heker no 10 1 pak x 31.250,00 = 31.250,00 amplop polos no. 90 1 dus x 27.500,00 = 27.500,00 ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	160.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	160.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa pihak ketiga outsourcing data center 1 paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja dokumen /penggandaan Outsourcing data center 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 pemeliharaan perpanjangan software lisensi 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00 Pemeliharaan data center 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.260.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan luar daerah Jakarta - Bandung 1 paket x 9.260.000,00 = 9.260.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	160.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	160.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pemeliharaan jaringan intranet/ internet pemeliharaan perpanjangan software lisensi 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 pemeliharaan data center 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	133.375.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	133.375.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	133.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja modal peralatan jaringan Pengadaan peralatan jaringan 1 paket x 132.100.000,00 = 132.100.000,00 Honor Pejabat pembuat komitmen Pejabat pembuat komitmen < 200.000.000 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat pengadaan barang dan jasa Pejabat pengadaan > 50.000.000 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Penggandaan dokumen kontrak 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06	Pembangunan Wifi Ruang Publik	190.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Tersedianya ruang publik yang memiliki wifi Target : 5 titik
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK (2 orang) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	633.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	633.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	633.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor kertas HVS folio 70 gr 5 rim x 47.500,00 = 237.500,00 stopmap folio 12 buah x 2.750,00 = 33.000,00 map snelhekker 12 buah x 3.750,00 = 45.000,00 kwitansi besar 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 odner kertas folio 3 buah x 21.250,00 = 63.750,00 binder clip no. 155 1 dus x 10.000,00 = 10.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	186.367.000,00	trigonal cip no 3 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 buku ukuran folio 1 buah x 18.750,00 = 18.750,00 amplop polos no. 104 s 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 amplop polos no. 90 2 dus x 27.500,00 = 55.000,00 ballpoint 3 lusin x 37.500,00 = 112.500,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	186.367.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	186.367.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Pembangunan Wifi Ruang Publik (cloud core router mikrotik, mikrotik radio hotspot, belden STP kabel, AMP connector, klem kabel clipsal, converter, antena grid, radio client, switch hub, kabel jumper) 1 Paket x 185.092.000,00 = 185.092.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Penggandaan dokumen kontrak dokumen kontrak 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07	Pemeliharaan Grounding Listrik dan Erester OPD dan Kelurahan	95.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya Grounding BTS dan erester OPD dan kelurahan Target : 7 titik lokasi
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.825.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.825.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan Staf PPTK (2 Orang) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat pembuat komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.175.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	523.500,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	523.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor kertas HVS folio 70 gr 3 rim x 47.500,00 = 142.500,00 stopmap folio 8 buah x 2.750,00 = 22.000,00 map snelhektekter 8 buah x 3.750,00 = 30.000,00 kwitansi besar 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 odner kertas folio 2 buah x 21.250,00 = 42.500,00 binder clip no. 155 1 dus x 10.000,00 = 10.000,00 binder clip no 107 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00 trigonal clip no 3 2 dus x 3.750,00 = 7.500,00 amplop polos no. 104 s 1 dus x 17.500,00 = 17.500,00 amplop polos no. 90 1 dus x 27.500,00 = 27.500,00 ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 flash disk 8 GB 1 buah x 162.500,00 = 162.500,00 lem 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan dokumen pemeliharaan grounding listrik 3 dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	90.501.500,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	90.501.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08	Pengembangan dan Pengelolaan e-Government	760.000.000,00	Belanja pemeliharaan grounding BTS Pemeliharaan grounding BTS 1 paket x 90.501.500,00 = 90.501.500,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pembangunan Aplikasi Walikota Menyapa Target : 1 Aplikasi
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	51.225.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	51.225.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Anggota Sub kegiatan SIM Wilayah Golongan IV (1 Orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM Wilayah Golongan III (5 Orang) 30 OH/OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM e-surat Golongan IV (1 Orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM e-surat Golongan III (5 Orang) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM PATEN Golongan IV (1 Orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM PATEN Golongan III (5 Orang) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Sub kegiatan SISKUM Golongan IV (1 Orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Sub kegiatan SISKUM Golongan III (8 Orang) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM Pendataan Kesetaraan Golongan IV (1 Orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Sub kegiatan SIM Pendataan Kesetaraan Golongan III (5 Orang) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.975.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (50 - 200jt) Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Panitia penerima hasil pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris Panitia penerima hasil pekerjaan 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Ringan Snack Box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.001.500,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.001.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bali, Prov. Banten, Prov. Jabar, Prov. Jawa Tengah, Prov. Jawa Timur 1 Paket x 16.001.500,00 = 16.001.500,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	685.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	685.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengembangan dan pendampingan SISKUM 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM e-Wilayah 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM e-Surat 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM Paten 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Pembangunan SIM Pendataan Kesetaraan 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 outsourcing programmer aplikasi outsourcing programmer aplikasi (3 orang) 1 paket x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 outsourcing design grafis aplikasi outsourcing design grafis aplikasi (3 orang) 1 paket x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 outsourcing surveyor outsourcing surveyor (3 orang) 1 paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Pembangunan Aplikasi Walikota Menyapa 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Aplikasi manajemen server 1 aplikasi x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 security socket layer 1 aplikasi x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09	Pengembangan dan Pengelolaan Website Pemerintah Kota Bogor	95.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pengelolaan website Pemerintah Kota Bogor Target : 2.500.000 Kunjungan
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.100.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	620.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 HVS Folio 70gr 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas A4 70 gr 4 Rim x 42.500,00 = 170.000,00 Stopmap Folio 10 Buah x 2.300,00 = 23.000,00 Map Snelheker 37 Buah x 3.000,00 = 111.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	48.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Layanan Collocation Server dan Hosting Website Belanja Layanan Collocation Server dan Hosting Website 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.480.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan Snack Box 44 Orang x 20.000,00 = 880.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	44.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	44.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa konsultansi Teknologi Informasi Software webmail server 1 aplikasi x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10	Pengembangan dan pembuatan repository / data Ware house	95.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terintegrasinya SIAK, SIM Wilayah, SIMRAL, SIMDA dan Dashboard Pemerintah Target : 40 %
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pekerjaan Konsultansi PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.100.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.111.500,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.111.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 HVS Folio 80gr 10 Rim x 41.000,00 = 410.000,00 Kertas A4 80gr 5 Rim x 42.500,00 = 212.500,00 Stopmap Folio 24 Buah x 2.250,00 = 54.000,00 Map Snelheker 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00 Odner Kertas Folio 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Box File Plastik 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Amplop Polos Sedang 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.360.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan Snack Box 68 Orang x 20.000,00 = 1.360.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.628.500,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.628.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Luar Daerah 1 paket x 15.628.500,00 = 15.628.500,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Program Komputer (Software) Pengembangan Datawarehouse 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	26.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	26.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan NAS (Network Attached Storage) 1 Unit x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11	Pengembangan dan Pengelolaan Contact Center dan Bogor Green Room	1.757.500.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Outsourcing Operator Contact Center Target : 2 Orang
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK (1 orang) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Teknis Kegiatan Anggota Sub Kegiatan Dashboard Pemerintahan Golongan IV (3 Orang) 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Sub Kegiatan Dashboard Pemerintahan Golongan III (10 Orang) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (>50jt - 200jt) Pejabat Pembuat Komitmen 8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00 Ketua 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 8 OK x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota 8 OK x 75.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (>200jt) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Ketua 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (<=50jt) Pejabat Pembuat Komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.492.275.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4 80gr 9 Rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS Folio 70gr 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Stopmap Folio 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Map Snelhektekter 37 Buah x 3.000,00 = 111.000,00 Odner Kertas Folio 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop Sedang 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembayaran Jasa Layanan Telepon SMS Pengaduan 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan dokumen kontrak 30 buku x 30.000,00 = 900.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	400.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja Sewa Alat Komunikasi	400.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Layanan Contact Center Sewa Layanan Contact Center 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.300.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan SIM Dashboard Pemerintahan Jamuan Ringan Snack 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas 1 Paket x 17.125.000,00 = 17.125.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	656.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	656.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Layar BGR 1 Paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Pemeliharaan CCTV BGR 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Video processor modular digital matrix 1 Set x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Video Extender/ LAN 3 Unit x 13.000.000,00 = 39.000.000,00 control system (master control software) 1 Set x 62.000.000,00 = 62.000.000,00 Perlengkapan pengendalian layar BGR 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	390.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	390.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Outsourcing Operator BGR (4 Orang) 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan Dashboard Pemerintah 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembangunan Interoperabilitas Aplikasi Sistem Informasi di Lingkungan Pemkot Bogor 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	225.825.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	54.575.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	54.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Server BM Server 1 paket x 54.575.000,00 = 54.575.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	171.250.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	171.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan CCTV CCTV BGR 1 Paket x 171.250.000,00 = 171.250.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12	Digitalisasi Profil	95.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersedianya profil Kota Bogor dalam format digital

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Paket
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan barang dan jasa (<=50 jt) PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan pekerjaan konsultansi PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.100.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	360.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 HVS Folio 70 gr 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Kertas A4 70gr 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Stopmap Folio 20 Buah x 2.300,00 = 46.000,00 Map Snelheker 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Odner Kertas Folio 1 Buah x 17.000,00 = 17.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	240.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Dokumen Kontrak 8 Buku x 30.000,00 = 240.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Ringan Snack Box 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan Nasi box 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	47.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	47.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Pemeliharaan Anjungan Informasi 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Pengembangan Sistem Informasi Pemerintahan 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13	Pemeliharaan CCTV dan Multimedia RR I, II, III	95.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya Sarana Keamanan di Lingkungan Balaikota Bogor Target : 42 Titik
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.075.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.075.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PPTK PPTK 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.925.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	545.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	545.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 HVS Folio 70gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas A4 70gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Rim x 42.500,00 = 170.000,00 Stopmap Folio 20 Buah x 2.300,00 = 46.000,00 Map Snelheker 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Dokumen Kontrak 6 Dokumen x 30.000,00 = 180.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	90.200.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	90.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan CCTV dan Multimedia Pemeliharaan CCTV di Lingkungan Balaikota Bogor 1 Paket x 77.200.000,00 = 77.200.000,00 Pemeliharaan Multimedia 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14	Monitoring, Evaluasi dan Pengendalian Menara	285.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tim gabungan SatpolPP, Kominfo, Wasbangkim dan BPPTPM Target : 11 Orang
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	86.375.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	86.375.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	84.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Monevdal Menara Penanggung Jawab Gol IV 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua 40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00 Anggota (Gol III) 320 OH x 150.000,00 = 48.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Jasa Konsultan PPK > 50 jt s.d 200 jt 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK > 50 jt s.d 200 jt 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	103.625.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	975.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 8 RIM x 42.500,00 = 340.000,00 Amplop Cokelat uk. Double Folio isi 100 lbr 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer Refill 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Pensil 2B 2 Lsn x 35.000,00 = 70.000,00 Stabillo 1 Dus x 70.000,00 = 70.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Folio 27 Buah x 2.500,00 = 67.500,00 Balpoint 1 Lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 Amplop Polos ukuran sedang 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos ukuran besar 3 dus x 17.500,00 = 52.500,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan/ Fotocopy Photocopy 6,500 Lbr x 200,00 = 1.300.000,00 Dokumen Kontrak 12 Dok x 50.000,00 = 600.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.750.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	80.000.000,00	1 Paket x 20.750.000,00 = 20.750.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pendataan Menara Telekomunikasi di Kota Bogor tahun 2017 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	95.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	95.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	95.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan papan Identitas Menara Telekomunikasi 1 paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15	Penyelenggaraan Streaming Radio Sipatahunan	190.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Operasional Siaran Radio Streaming Target : 10 (Penyiar, Peliput, Operator, Pengisi acara dan Narasumber)
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	152.160.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 0,00 = 0,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	87.360.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	87.360.000,00	Honoarium Penyiar Piket Penyiar Hari Kerja 264 OH x 20.000,00 = 5.280.000,00 Piket Penyiar Hari Libur 96 OH x 25.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Peliput / Reporter Honorarium Peliput/reporter hari Kerja 264 OH x 20.000,00 = 5.280.000,00 Honorarium Peliput/reporter hari Libur 96 OH x 25.000,00 = 2.400.000,00 Program Acara Bincang Informasi Publik (Bilik) Honorarium Pembawa Acara 48 OK x 300.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Penceramah/Pengisi Acara 48 Materi x 200.000,00 = 9.600.000,00 Program Acara Biro Konsultasi Remaja dan Keluarga (BKRK) Honorarium Pembawa Acara 48 OK x 300.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Penceramah/Pengisi Acara 48 Materi x 200.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Program Acara Edukatif/Pendidikan/Variatif Honorarium Pembawa Acara 48 OK x 300.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Penceramah/Pengisi Acara 48 Materi x 200.000,00 = 9.600.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	52.800.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	52.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Penyiar Piket Penyiar hari kerja 528 OH x 28.000,00 = 14.784.000,00 Piket Penyiar hari Libur 192 OH x 33.000,00 = 6.336.000,00 Honorarium Operator Piket Operator hari kerja 528 OH x 28.000,00 = 14.784.000,00 Piket Operator hari Libur 192 OH x 33.000,00 = 6.336.000,00 Honorarium Peliput / Reporter Piket Peliput / Reporter hari kerja 264 OH x 28.000,00 = 7.392.000,00 Piket Peliput / Reporter hari libur 96 OH x 33.000,00 = 3.168.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.840.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	960.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram F4 5 Rim x 48.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Hekter uk. Kecil 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Isi Hektar Kecil 1 Dus x 4.000,00 = 4.000,00 Binder Klip Uk. Besar 1 Dus x 8.000,00 = 8.000,00 Binder Klip Uk.Sedang 1 Dus x 6.000,00 = 6.000,00 Binder Klip Uk. Kecil 1 Dus x 5.000,00 = 5.000,00 Trigonal Klip 2 Dus x 3.500,00 = 7.000,00 Map Snelhektekter 60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00 Bok File Plastik 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Odner Bantek Uk. Folio 2 Buah x 41.000,00 = 82.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop Besar 1 Dus x 24.000,00 = 24.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 16.000,00 = 48.000,00 Lem Kertas Uk. Besar 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Gunting Uk. Sedang 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Penggaris Besi Uk. 100 Cm 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Refill Toner (Black) Laserjet 1020 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Uk. Besar 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kuota Internet HP Paket Kuota Internet Handphone 6 GB/Kuota 24 Paket x 100.000,00 = 2.400.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.820.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	24.500.000,00	Belanja CETAK Stiker Promosi Streaming Radio Sipatahunan 1,500 Lembar x 5.000,00 = 7.500.000,00 Eks Banner Promosi Streaming radio Sipatahunan 75 Buah x 200.000,00 = 15.000.000,00 Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Jilid 12 Jilid x 10.000,00 = 120.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.160.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.160.000,00	Program Acara Bincang Informasi Publik (Bilik) Snack 36 Orang x 20.000,00 = 720.000,00 Program Acara Biro Konsultasi Remaja & Keluarga (BKRK) Snack 36 Orang x 20.000,00 = 720.000,00 Program Acara Edukatif/Pendidikan/Variatif Snack 36 Orang x 20.000,00 = 720.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Jakarta, Jabar dan Banten

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16	Pembuatan Data Base Komunikasi	118.750.000,00	2 Paket x 3.750.000,00 = 7.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Membuat aplikasi data base Komunikasi Target : 1 Aplikasi
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	46.950.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.950.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggung Jawab (Gol IV) 4 OH x 0,00 = 0,00 Ketua (Gol IV) 4 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris (Gol IV) 4 OH x 0,00 = 0,00 Anggota (Gol III) 20 OH x 0,00 = 0,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Jasa Konsultan Pejabat pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	36.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Surveyor Data Komunikasi 20 OB x 1.200.000,00 = 24.000.000,00 Entri Data Komunikasi 10 OB x 1.200.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.800.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	935.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	935.000,00	ATK Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 2 Buah x 42.500,00 = 85.000,00 Tinta Printer Refill 1 Bh x 100.000,00 = 100.000,00 Flesdisk 32 GB 3 Bh x 250.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.015.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.015.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Fotocopy 3,575 Lbr x 200,00 = 715.000,00 Dokumen Kontrak 6 Dok x 50.000,00 = 300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Tim Teknis Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.850.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 14.850.000,00 = 14.850.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Aplikasi Data Komunikasi Pembuatan Data Komunikasi 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	3.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	3.000.000,00	Pengadaan kamera Kamera Powershoot A2300 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17	Penyelenggaraan siaran Televisi dan Streaming TV Sipatahunan	475.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Operasional Sipatahunan TV (SP TV) Target : 12 Bulan
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.078.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.750.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Honorarium PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium PPBJ (Pembuatan Produksi Acara Talk Show dan Reality/Live Show) Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Belanja Barang dan Jasa) Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	20.328.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	14.520.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS	5.808.000,00	Piket Operasional TV Sipatahunan Hari Libur Piket Operasional Hari Libur (5 Orang x 88 Hari) 440 OH x 33.000,00 = 14.520.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	432.922.000,00	Piket Operasional TV Sipatahunan Hari Libur Piket Hari Libur (2 Orang x 88 Hari) 176 OH x 33.000,00 = 5.808.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.953.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.173.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS Folio F4 - 70 Gram 10 RIM x 48.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Heckhter Uk. Kecil 1 BUAH x 18.000,00 = 18.000,00 Isi Heckhter Uk. Kecil 1 Dus x 4.000,00 = 4.000,00 Stopmap Folio 60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00 Map Snelhekther 60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00 Binder Klip Uk. Besar 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Binder Klip Uk. Sedang 2 Dus x 7.000,00 = 14.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	780.000,00	Binder Uk. Kecil 2 Dus x 4.000,00 = 8.000,00 Trigonal Clip 2 Dus x 6.000,00 = 12.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 31.000,00 = 62.000,00 Tinta Printer (Black) Canon 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kwitansi Uk. Besar 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Digital 210 Lembar x 3.000,00 = 630.000,00 Album Foto 3 Album x 50.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	335.300.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	11.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	324.300.000,00	Belanja Paket Kuota Internet Handphone Paket Kuota Internet Handphone (6 GB/Paket) 110 Paket x 100.000,00 = 11.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Produksi Acara TV Sipatahunan Pembuatan Acara Talk Show 1 Paket x 162.150.000,00 = 162.150.000,00 Pembuatan Acara Reality Show/Live Show 1 Paket x 162.150.000,00 = 162.150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	49.869.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	48.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Promosi dan Penyevaluasan Informasi Spanduk/X Banner/Standing Banner 68 Buah x 200.000,00 = 13.600.000,00 Stiker 3.500 Buah x 10.000,00 = 35.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	909.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy 4,545 Lembar x 200,00 = 909.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Jilid Laporan 24 Jilid x 15.000,00 = 360.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.800.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Picket/Jaga	30.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Picket Operasional TV Sipatahunan Hari Libur Makan 616 Orang x 30.000,00 = 18.480.000,00 Snack 616 Orang x 20.000,00 = 12.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30	Pengelolaan Persandian	298.309.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Honor lembur Target : 5 Orang
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.794.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.050.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	26.400.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	26.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas penunjang informasi 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	52.344.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	52.344.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur bulan januari 2017 Uang Lembur Golongan III (4 Orang) 160 OJ x 20.000,00 = 3.200.000,00 Uang Lembur Golongan II (1 orang) 40 OJ x 17.000,00 = 680.000,00 Uang Lembur bulan Pebruari 2017 Gol III (4 orang) 128 OJ x 20.000,00 = 2.560.000,00 Gol II (1 orang) 32 OJ x 17.000,00 = 544.000,00 Uang Lembur bulan Maret 2017 Gol III (4 orang) 160 OJ x 20.000,00 = 3.200.000,00 Gol II (1 Orang) 40 OJ x 17.000,00 = 680.000,00 Uang Lembur bulan April 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gol III (4 orang) 224 OJ x 20.000,00 = 4.480.000,00 Gol II (1 orang) 56 OJ x 17.000,00 = 952.000,00 Uang Lembur bulan Mei 2017 Gol III (2 Orang) 224 OJ x 20.000,00 = 4.480.000,00 Gol II (1 orang) 56 OJ x 17.000,00 = 952.000,00 Uang Lembur bulan Juni 2017 Gol III (4 orang) 228 OJ x 20.000,00 = 4.560.000,00 Gol II (1 orang) 72 OJ x 17.000,00 = 1.224.000,00 Uang lembur bulan Juli 2017 Gol III (4 orang) 160 OJ x 20.000,00 = 3.200.000,00 Gol II (1 orang) 40 OJ x 17.000,00 = 680.000,00 Uang lembur bulan Agustus 2017 Gol III (4 orang) 160 OJ x 20.000,00 = 3.200.000,00 Gol II (1 orang) 40 OJ x 17.000,00 = 680.000,00 Uang lembur bulan September 2017 GOL III (4 orang) 192 OJ x 20.000,00 = 3.840.000,00 GOL 11 (1 orang) 48 OJ x 17.000,00 = 816.000,00 Uang Lembur bulan Oktober 2017 Gol III (4 orang) 160 OJ x 20.000,00 = 3.200.000,00 Gol II (1 orang) 40 OJ x 17.000,00 = 680.000,00 Uang lembur bulan Nopember 2017 Gol III (4 orang) 128 OJ x 20.000,00 = 2.560.000,00 Gol II (1 orang) 32 OJ x 17.000,00 = 544.000,00 Uang lembur bulan Desember 2017 Gol III (4 orang) 224 OJ x 20.000,00 = 4.480.000,00 Gol II (1 orang) 56 OJ x 17.000,00 = 952.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	160.515.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.170.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan ATK Kegiatan 1 Paket x 1.170.000,00 = 1.170.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.230.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	10.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makananan dan Minuman Jamuan makan 341 orang x 30.000,00 = 10.230.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.115.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.115.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas luar daerah /antar provinsi perjalanan dinas luar daerah / antar provinsi 1 paket x 29.115.000,00 = 29.115.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	120.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	120.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pemeliharaan repeater 24 kali x 5.000.000,00 = 120.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	40.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	40.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 3 . 32 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 16	Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi	237.500.000,00	pengadaan HT 8 Unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05	Penyelenggaraan Pelatihan bagi SDM TIK seluruh OPD	237.500.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pelatihan Operator Komputer Target : 130 Orang/3hari
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.150.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	234.350.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.940.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kertas HVS 70 gr 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Stopmap folio 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Mp snellekter 24 buah x 2.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			kwitansi 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 ballpoint 2 lusin x 35.000,00 = 70.000,00 amplop 10 dus x 12.000,00 = 120.000,00 odner kertas folio 8 buah x 13.500,00 = 108.000,00 tinta printer ip1800 1 buah x 330.000,00 = 330.000,00 ATK keg. Pelatihan Operator Komputer dan Antisipasi gangguan jaringan internet tas plastik 260 buah x 11.000,00 = 2.860.000,00 flashdisk 16 gb 260 buah x 110.000,00 = 28.600.000,00 ballpoint 33 lusin x 50.000,00 = 1.650.000,00 notes 260 buah x 6.500,00 = 1.690.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.310.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumen dan Dekorasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Sertifikat 260 buah x 15.000,00 = 3.900.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Buku Materi 260 buku x 25.000,00 = 6.500.000,00 Fotocopy 550 lembar x 200,00 = 110.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	21.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa gedung 6 hari x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	104.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 02	Belanja Sewa Komputer/Printer	104.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Komputer dan Printer sewa Komputer (2 kali pelatihan) 260 Komputer x 400.000,00 = 104.000.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisny	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin Makan 260 orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.300.000,00	260 orang x 20.000,00 = 5.200.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	21.800.000,00	Penjalaran dinas dlm daerah Uang Honor Peserta (130 Orang x 2 Tahap) 260 orang x 105.000,00 = 27.300.000,00
2.10 . 2.10.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi	21.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Jasa Tenaga ahli/instruktur/narasumber/pengajar PNS
			Pengajar 64 OJ x 200.000,00 = 12.800.000,00
			Narasumber (eselon III) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
			Narasumber (eselon IV) 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(17.977.490.341,00)	